

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคา วางท่อประปา

สถานที่ก่อสร้างหมู่ 1 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ .ปราจีนบุรี

ประมาณมาณาการโดย ผอ.กองช่าง อบต.ศรีมหาโพธิ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๑ เดือน มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อประปาปลายบานชั้น8.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	500.00	ท่อน	329.86	164,930.00	300.00	150,000.00	314,930.00	
	ท่อประปาปลายบานชั้น8.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	145.00	ท่อน	151.04	21,900.80	160.00	23,200.00	45,100.80	
	ท่อประปาปลายบานชั้น8.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	11.00	ท่อน	39.25	431.75	120.00	1,320.00	1,751.75	
2	กาวสี	8.00	กระป๋อง	434.00	3,472.00			3,472.00	
3	ฝาครอบ 2 นิ้ว	66.00	อัน	21.80	1,438.80			1,438.80	
	ฝาครอบ 1 นิ้ว	26.00	อัน	6.60	171.60			171.60	
	ฝาครอบ 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	3.00	3.00			3.00	
4	สามทางลด 3*2 นิ้ว	66.00	อัน	157.00	10,362.00			10,362.00	
	สามทางลด 3*1 นิ้ว	26.00	อัน	103.00	2,678.00			2,678.00	
	สามทางลด 3*1/2 นิ้ว	1.00	อัน	103.00	103.00			103.00	
5	งานรื้อ คสล. กว้าง 0.50* ยาว 9 หน้า 0.15 เมตร	4.50	ตรม	70.00	315.00			315.00	
6	งานคอนกรีต	0.67	ลบ.ม.	2,084.11	1,396.35	300.00	201.00	1,597.35	
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง							381,923.30	
	FACTOR F	1.3074		381,923.30				499,326.52	
	ปรับลดเหลือเพียง							499,000.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายกมล เวชศรี)

ผอ.กองช่าง